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				            For å redusere en PDF-fil trenger du en PDF-kompressorprogramvare som vil redusere arkivdiskplassen med en viss prosentandel. Ofte enn ikke, reduserer kompressorverktøy PDF-filer opptil 50% av sin opprinnelige størrelse. Du kan forveksle dette med Zip-filer siden det også er et komprimert format, men hovedforskjellen med Zip- og kompressorverktøy er selve formatet. Når du bruker en kompressor verktøy, du don & rsquo; t endre formatet på PDF-filer, faktisk, det er fortsatt en PDF-fil uansett størrelse eller transaksjon.


Mens Zip-filer er svært nyttige for brukerne, vil zip-filer bare komprimere filen i formatet. Når filen er pakket ut og dekomprimeres for bruk, gjenopprettes den opprinnelige størrelsen. Det fine med å bruke en PDF-kompressorprogramvare er at den lar deg redusere pdf-filstørrelsen under 100kb eller endre størrelsen på PDF-filen til 200kb og forbli innenfor filformatet samtidig. Selvfølgelig vil dette være annerledes på en sak til sak, da det er andre faktorer å vurdere under prosessen.





Er det å redusere størrelsen bokstavelig talt bety at den ser liten ut?


Så morsomt som det spørsmålet høres ut, er dette faktisk en utrolig trivia som ofte vil bli funnet i hodene våre. Hvordan reduserer den virkelig en fil uten å gjøre den fysisk liten? Kompressorprogramvare og verktøy fungerer ved å fjerne gjentatte eller overflødige data som deretter erstattes av mindre variabler. Dette betyr & rsquo; t betyr imidlertid at dataene dine vil bli endret når du bruker den. Hvert element i PDF-filen overvåkes for plass det tar opp. Noen ganger, når PDF-filen inneholder bilder, bildene blir deretter redusert i størrelse, men du gjør & rsquo; t trenger å bekymre deg fordi det gjør & t automatisk betyr at kvaliteten er også kompromittert ved å krympe den.


I DeftPDF & rsquo; s kompressor verktøy, det finnes alternativer tilgjengelig for å redusere det i henhold til dine preferanser. Komprimeringsprosessen optimaliserer bilder og fjerner unødvendige skrifter eller bilder. Normalt er bildene optimalisert med JPEG-bildekvalitet på 65%, men hvis du vil ha et bilde av bedre kvalitet, kan du konfigurere det i alternativene. Bildeoppløsninger konverteres også som du vil mellom 72, 144, 288 eller 720 PPI som behandles for filkomprimering. Til slutt, siden fargede bilder også legger til diskplass, kan bilder også konverteres til gråtoner for å redusere størrelsen.


Kan du komprimere gratis?


Ja, du kan komprimere en PDF-fil gratis ved hjelp av DeftPDF online PDF-programvare! Dette verktøyet kan redusere PDF-filstørrelsen gratis med ubegrenset bruk og du don & rsquo; t selv trenger å installere den på datamaskinen for å bruke den. Bare gå direkte til nettstedet og komprimere filen din på nettet for enkel bruk og rask behandling! Annet enn å komprimere PDF, kan du også bruke sine andre verktøy online gratis som online PDF editor, PDF converter, PDF split, PDF flette, PDF beskjære, PDF oversetter verktøy, fylle og signere PDF og mer.





Bruke den beste pdf-kompressoren online, DeftPDF


Ved hjelp av kompressorverktøyet til DeftPDF er veldig enkelt og siden det gjør & rsquo; t krever at du laster ned eller installere programvaren, kan du direkte komprimere og umiddelbart få resultater i løpet av minutter så lenge du har en god Internett-tilkobling! Det er bare fem trinn for å komprimere PDF-filen:


Trinn én: Gå tilwww.deftPDF.com og velg& ldquo; komprimere & rdquo; -verktøyet


Trinn to: Last opp PDF-filen din





Trinn tre: Velg blant alternativene som er tilgjengelige for å endre resultatet i henhold til dine behov. Gjør dette ved å klikke& ldquo; Flere alternativer & rdquo;og velge de foretrukne innstillingene.


Trinn fire: Klikk& ldquo; Komprimer PDF & rdquo; når alle modifikasjoner er gjort





Trinn fem: & ldquo; Last ned & rdquo;filen for å lagre den på datamaskinen


Compressing won’t always be your answer to your huge PDF file but a good compressor -verktøyets will at least give you more disk space.
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